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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Натпреварување: (976327) Втора МФЛ ЗАПАД 17/18 - 2017/2018
Сезона: 2017/2018
Коло: 1 - 1
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ ЗАПАД 17/18

1.Коло

27.08.2017ЗФК НОВАЦИ 2005 - ФК
ЕУРОМИЛК ГЛ АД  -:-

Шаќири Албрим
(Струга)

Мацевски Ацо
(Струга)

Николовски Николче
(Ресен)

Величковски Бранко (Крива
Паланка)

Карапалевски Цветан
(Ресен)

Игралиште с. Новаци 16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Маркоски Ненад (Македонски
Брод)

Натпревар: ИгралишРбр: 2 Време:Датум:

27.08.2017ФК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД -
ФК ВЕЛАЗЕРИМИ 77  -:-

Смоквоски Кирил
(Прилеп)

Јорданоски Илчо
(Прилеп)

Мишески Иле
(Прилеп)

Ангелов Сашко (Кочани)Ристески Бојан
(Прилеп)

Стадион Ѓорче Петров 16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Милосовски Сретан
(Пробиштип)

Натпревар: ИгралишРбр: 5 Време:Датум:

27.08.2017ФК СТРУГА-ТРИМ-ЛУМ - ФК
ЛАБУНИШТА 2011  -:-

Тефику Ндерим
(Куманово)

Таравари Ебрар
(Гостивар)

Маркоски Слаѓан
(Гостивар)

Мојсоски Љупчо (Струга)Грујоски Александар
(Кичево)

Градски стадион Струга 16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Пластиновски Роберт
(Ресен)

Натпревар: ИгралишРбр: 3 Време:Датум:

27.08.2017ФК ТЕТЕКС АД - ФК ЗАЈАЗИ  -:-

Ралевски Благојче
(Битола)

Лозаноски Злате
(Битола)

Дрнковски Николче
(Битола)

Ангелов Орданчо (Неготино)Ѓорѓиевски Владимир
(Битола)

игралиште на АМС . Спортски
центар Тетово

16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Бабачиќ Хајро (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: 4 Време:Датум:

27.08.2017КФГ ГОСТИВАР АД - ФК
ЛОКОМОТИВА - БЕНТОЕКСПОРТ
-:-

Стојановски Марјан
(Кичево)

Лика Куштрим
(Кичево)

Јанкуловски Зоран
(Кичево)

Дивитаров Мендо (Битола)Дејаноски Марјан
(Кичево)

Градски стадион Гостивар 16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Османи Егзон (Тетово , Р.
Македонија)

Натпревар: ИгралишРбр: 1 Време:Датум:
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